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Party Benodigdheden
Verhuur

Fun Time Party Benodigdheden Verhuur

Verhuurprijzen vanaf 1 december 2020. ( alle prijzen zijn inclusief 21% BTW )

Omschrijving Maten Bijzonderheden Prijs

Tenten

Party tent (gevel) 4 x 2,5 meter Wit € 100,00
Party tent 4x3m Wit € 100,00
Party tent 4x4m Wit € 110,00
Party tent 4x5m Wit € 125,00
Party tent 5x5m Wit € 150,00
Pagode tent 5x5m Wit € 200,00
Alu tent 6x6m Wit € 243,00
Alu tent 6x9m Wit € 364,50
Alu tent 6x12m Wit € 486,00
Alu tent 8x7,5m Wit € 405,00
Alu tent 8x10m Wit € 540,00
Alu tent 8x12,5m Wit € 675,00
Alu tent 8x15m Wit € 810,00
Alu tent 8x17,5m Wit € 945,00
Alu tent 8x20m Wit € 1.080,00
Monaco luxe alu Tent 10x3m Wit € 300,00
Monaco luxe alu Tent 10x6 m Wit € 430,00
Monaco luxe alu Tent 10x9m Wit € 645,00
Monaco luxe alu Tent 10x12m Wit € 860,00
Monaco luxe alu Tent 10x 15 m Wit € 1.075,00

De luxe Alu tent is inclusief glazen veiligheidsdeur.

Alu goot 5 meter Pagode / Gebouw € 10,00
Betonblok bevestiging tent 200 kg € 15,00
Betonblok bevestiging tent 400 kg € 25,00
Dubbele deur Alu met ramen Geschikt voor Alu tent € 200,00

en Pagodetent
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Vioeren

Vloerdelen p/m2 Hout €1,90
Leggen van de vloer p/m2 €0,80
Dansvloer ( incl. leggen ) p/m2 Houtlook €9,00
Podium 120 x 60 cm 60 cm hoog €4,00
Podium 120 x 120 cm 60 cm hoog €7,00
Verwarming

Hete luchtkachel ( stroom ) 220 volt, 3 KW €12,00
Gasheater 13 KW 220 volt exclusief gas € 15,50
Terrasheather ( gas) exclusief gas € 20,00
Hete luchtkachel op maat prijs op aanvraag
Gas per kg € 3,55
Terrasheather Flame (gas) exclusief gas € 30,00
Verlichting

Party verlichting 1x10m wit € 9,50
Party verlichting 1x15m wit € 14,00
Party verlichting 1x20m wit € 18,00
Party verlichting 1x25m wit € 21,50
Party verlichting 1x10 m helder €9,50
Party verlichting 1x15m helder € 14,00
Party verlichting 1x20m helder € 18,00
Party verlichting 1x25m helder € 21,50
Party verlichting 1x10m gekleurd €9,50
Party verlichting 1x15m gekleurd € 14,00
Party verlichting 1x20m gekleurd € 18,00
Party verlichting 1x25m gekleurd € 21,50
Nood-/uitgangsverlichting incl.2,5 meter kabel €17,50
Verlichtingsbakje 220 volt € 3,50
Bouwlamp 220 volt, 300 watt €5,00
Lichtdimmer 220 volt, 150 watt € 2,50
Kroonluchter 9 armig klein incl. dimmer € 20,00
Kroonluchter 80 cm hoog 75 cm doorsnede 220 volt, 300 watt € 75,00
Par Lamp LED diverse kleuren € 10,00
Parijse Lantaarn 4 bollen zwart 220 volt € 15,00
Grond Spot wit € 10,00

Lamp Old Fashioned € 17,50
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Garderobe

Kapstok rond
Kapstok met haakjes
Garderoberek 120 cm
Garderoberek 200 cm
Garderobe hanger los

Garderoberek 120 cm
Garderoberek 120 cm
Garderoberek 150 cm
Garderoberek 150 cm
Garderoberek 200 cm
Garderoberek 200 cm
Garderoberek 200 cm
Garderoberek 200 cm
Garderobenummers
Helmplateau

Paraplu bak

Passpiegel

Passpiegel
Garderoberek
Opzetstuk garderoberek

Stoelen

Terrasstoel 'Cuba’
Terrasstoel Bistro

Stoel Tropical

Klapstoel

Klapstoel

Klapstoel Vintage
Wedding Chair klapstoel
Stoel Old School
Crossback stoel Wood

Crossback stoel Wood met kussen

Trendy stoel June

Trendy stoel June

Trendy stoel June

Luxe stoel

Koppelstuk voor luxe stoel
Rotanlook stoel

Napoleon Stoel

Napoleon Stoel

Kussen voor napoleon stoel
Stoel Wire met kussen
Lounge set wit
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16 haaks
50 personen

20 personen
40 personen
40 personen
80 personen
40 personen
50 personen
80 personen
100 personen
per 100 stuks
200 cm

50 x 175 cm

50 x 175 cm

met wielen

voor extra hoogte

stapelbaar
stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar
stapelbaar
stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar

stapelbaar

incl. 15 hangers
incl. 50 hangers

Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
dubbele nummers
voor garderoberek

chroom

incl. 10 hangers
meerprijs
meerprijs per rek

Blauw met leuning

Blauw
L.blauw-groen-roze-blauw
Zwart

Wit

Hout

wit, met skai zitting wit
retro, ijzer met houten zitting
iepenhout, 45 cm breed
iepenhout met kussen beige
strak wit

zwart

taupe

gestoffeerd zwart

zwart

wedding chair, wit

zwart

zwart of wit

draadstaal zwart, kussen grijs
tafel, bankje en 2 x stoel wit
(kussens zijn een optie)

€6,00
€12,00
€8,50
€ 16,50
€0,10

€7,50
€10,00
€10,00
€17,50
€10,00
€12,00
€17,50
€ 20,00

€6,00

€4,50

€5,00
€ 15,00
€ 20,00
€1,50
€250

€0,80
€0,80
€2,50
€1,00
€1,50
€2,50
€ 3,00
€275
€3,50
€4,50
€3,00
€3,00
€ 3,00
€2,00
€0,25
€2,50
€3,25
€3,25
€1,00
€4,00
€ 35,00
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Krukken

Barkruk standaard 79 cm hoog zitting hout, gegalvaniseerd €1,75
Barkruk standaard 79 cm hoog zitting hout, antraciet grijs €1,75
Luxe barkruk stapelbaar chroom/zwart €2,75
Luxe barkruk stapelbaar chroom/wit €3,25
Luxe barkruk stapelbaar hamerslag/zwart €2,00
Barkruk vierkant RVS / zwart €4,00
Barkruk vierkant RVS / wit €5,00
Barkruk Spect 80-110 cm hoog zwart gestoffeerd €4,50
Barkruk Spect 80-110 cm hoog taupe gestoffeerd €4,50
Barkruk Industry voor aan sta-tafel ijzer met houten zitting €3,25
Lage kruk Industry voor aan lage tafel ijzer met houten zitting € 3,00
Barkruk Old School stapelbaar retro, ijzer met houten zitting €4,25
Barkruk grijs met gele zitting € 3,00
Barkruk Wire stapelbaar draadstaal zwart, kussen grijs €4,75
Tafels

Sta-tafel klap 85 cm doorsnede klapmodel, inklapbaar €5,50
Sta-tafel strak 85 cm doorsnede strak model, inklapbaar €6,00
Sta-tafel evenement 85 cm doorsnede evenement kwaliteit €7,00
Sta-tafel 160 x 60 cm 160 x 60 cm houten blad, 113 cm hoog € 8,50
Sta-tafel trompet 70 cm doorsnede trompet voet chroom € 15,00
Sta-tafel Wijnvat 80 cm doorsnede bruin, + 114 cm hoog € 15,00
Sta-tafel Industry 80 x 80 cm ijzer met houten blad € 22,50
Lage tafel Industry 80 x 80 cm ijzer met houten blad € 20,00
Sta-tafel lounge wit 80 x 80 cm blokvoet wit € 27,50
Sta-tafel lounge wit 80 x 180 cm blokvoet wit € 50,00
Lage tafel lounge wit 80 x 80 cm blokvoet wit € 22,50
Lage tafel lounge wit 80 x 180 cm blokvoet wit € 45,00
Sta-tafel lounge wit/eik 80 x 80 cm blokvoet wit met eiken blad € 27,50
Sta-tafel lounge wit/eik 80 x 180 cm blokvoet wit met eiken blad € 50,00
Lage tafel lounge wit/eik 80 x 80 cm blokvoet wit met eiken blad € 22,50
Lage tafel lounge wit/eik 80 x 180 cm blokvoet wit met eiken blad € 45,00
Sta-tafel lounge wit/mango 80 x 80 cm blokvoet wit met mango blad € 27,50
Sta-tafel lounge wit/mango 80 x 180 cm blokvoet wit met mango blad € 50,00
Lage tafel lounge wit/mango 80 x 80 cm blokvoet wit met mango blad € 22,50
Lage tafel lounge wit/mango 80 x 180 cm blokvoet wit met mango blad € 45,00
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Sta-tafel lounge wit/zwart
Lage tafel lounge wit/zwart

Sta-tafel lounge zwart/wood

Lage tafel lounge zwart/wood

Sta-tafel lounge zwart/eik
Sta-tafel lounge zwart/eik
Lage tafel lounge zwart/eik
Lage tafel lounge zwart/eik

Sta-tafel lounge zwart/mango
Sta-tafel lounge zwart/mango
Lage tafel lounge zwart/mango
Lage tafel lounge zwart/mango

Sta-tafel lounge zwart/wit
Sta-tafel lounge zwart/wit
Lage tafel lounge zwart/wit
Lage tafel lounge zwart/wit

Sta-tafel Stelling
Lage tafel Stelling

Biertafel
Biertafel
Biertafel
Biertafel + Bankenset
Bank los
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80 x 80 cm
80 x 80 cm

80 x 80 cm

80 x 80 cm

80 x 80 cm
80 x 180 cm
80 x 80 cm
80 x 180 cm

80 x 80 cm
80 x 180 cm
80 x 80 cm
80 x 180 cm

80 x 80 cm
80 x 180 cm
80 x 80 cm
80 x 180 cm

80 x 180 cm
80 x 180 cm

220 x 50 cm
220 x 60 cm
220 x 70 cm
220 x 70 cm
220 cm
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blokvoet wit met blad zwart
blokvoet wit met blad zwart

blokvoet zwart met wood
blad zwart
blokvoet zwart met wood
blad zwart

blokvoet zwart met eiken blad
blokvoet zwart met eiken blad
blokvoet zwart met eiken blad
blokvoet zwart met eiken blad

blokvoet zwart met mango blac
blokvoet zwart met mango blac
blokvoet zwart met mango blac
blokvoet zwart met mango blac

blokvoet zwart met blad wit
blokvoet zwart met blad wit
blokvoet zwart met blad wit
blokvoet zwart met blad wit

zwart met een oud houten blac
zwart met een oud houten blac

of 220 x 60 cm

€ 27,50
€ 22,50

€ 27,50

€22,50

€ 27,50
€ 50,00
€22,50
€45,00

€ 27,50
€ 50,00
€ 22,50
€45,00

€ 27,50
€ 50,00
€ 22,50
€45,00

€90,00
€90,00

€3,25
€3,60
€ 3,60
€7,70
€2,05
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Tafel 120 x 80 cm €4,25
Diner tafel rond 120 cm doorsnede 6 personen €6,50
Diner tafel rond 152 cm doorsnede 8 personen €8,15
Tafel vierkant 152 x 152 cm 8 personen €8,15
Terrastafel rond 85 cm doorsnede €275
Terrastafel rond 80 cm zwart met aluminium €4,00
Terrastafel vierkant 70x 70 cm €3,25
Terrastafel vierkant 80 x 80 cm pine €3,75
Tafel Vintage 60 x 90 cm bistrotafel vintage hout €5,00
Klaptafel 60 x 90 cm lichte houtlook €2,75
Schooltafeltje 50 x 70 cm blad trespa € 3,50
Conferentietafel 120 x 80 cm congrestafel, blad grijs €6,50
Klaptafel Wave 235/120 x 75 cm opstellingen rond 3 m g of golf € 10,00
Tafel 120 x 76 cm buffet €3,75
Tafel 183 x 76 cm buffet €4,25
Oplegblad voor buffet tafel 120 x 100 cm voor buffet tafel 120 x 76 cm €5,00
Oplegblad voor buffet tafel 240 x 100 cm voor buffet tafel 183 x 76 cm €7,50
Barombouw / Buffet / Balie

Buffettafel / balie Industry 155 x 76 cm ijzer met hout en RVS blad € 57,50
Buffettafel / balie Industry 222 x 76 cm ijzer met hout en RVS blad €70,00
Barombouw /voorzetbar Industry 280 cm ijzer met hout € 150,00
Barombouw /voorzetbar Industry 280 x 280 cm ijzer met hout (hoek) € 300,00
Barombouw /voorzetbar Industry 560 cm ijzer met hout € 300,00
Barombouw /voorzetbar Industry 780 cm ijzer met hout € 370,00
Achterkast Bar Industry per meter ijzer met hout en verlichting € 60,00
Barombouw /voorzetbar Lounge 280 cm wit met LED verlichting € 150,00
Barombouw /voorzetbar Lounge 280 x 280 cm wit met LED verlichting € 300,00
Barombouw /voorzetbar Lounge 560 cm wit met LED verlichting € 300,00
Achterkast Bar Lounge wit per meter wit met LED verlichting € 60,00
Barombouw Lounge wit/Eik 280 cm wit + eiken blad met LED verl. € 150,00
Barombouw Lounge wit/Eik 280 x 280 cm wit + eiken blad met LED verl. € 300,00
Barombouw Lounge wit/Eik 560 cm wit + eiken blad met LED verl. € 300,00
Buffet tafel 120 x 76 cm €3,75
Buffet tafel 183 x 76 cm €4,25
Oplegblad voor buffet tafel 120 x 100 cm voor buffet tafel 120 x 76 cm €5,00
Oplegblad voor buffet tafel 240 x 100 cm voor buffet tafel 183 x 76 cm €7,50
Buffet tafel Stelling 80 x 180 cm zwart met oud houten blad € 90,00
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Decoratie

Bloemenvaasije doorsnede 14 cm glas, 20 cm hoog € 1,00
Oudhollandse haringkar hout € 66,00
liscokar inclusief 2 x diepvries 220 volt €76,50
Kaas decoratie €2,50
Wandplaten Pieck stijl 122 x 244 cm deco, per 4 stuks € 100,00
Decol/presentatie zuil lounge Wit 40 x 40 cm, 108 cm hoog €17,50
Decol/presentatie zuil lounge Wit 40 x 40 cm, 74 cm hoog € 15,00
Sky tube incl. ventilator diverse kleuren * 8 meter hoog € 35,00
Deco/afvalbak olie vat Zwart 60 cm hoog, 60 liter € 6,00
Tuk Tuk Geel foodtruck voor buffet € 200,00
Hangplantje kunst diverse uitvoeringen €5,50
Linnengoed

Tafelrok voor Sta-tafel 85 cm doorsnede Blauw of Créme, met strik €7,00
Sta-tafel Rok Stretch 85 cm doorsnede Wit of Créme, met topcover € 8,00
Sta-tafel Rok Stretch 85 cm doorsnede Diverse kleuren, met topcover €6,50
Tafelkleed voor terrastafel 85 cm Blauw €4,00
Tafelkleed 170 x 130 cm Zwart €4,00
Tafelkleed 130 x 220 cm Zwart €7,00
Tafelkleed 180 x 180 cm Wit €7,00
Tafelkleed 200 x 130 cm Wit €7,00
Tafelkleed 210 x 210 cm Wit € 8,00
Tafelkleed 130 x 280 cm Wit € 8,00
Tafelkleed 130 x 220 cm Creme € 7,00
Tafelkleed 160 x 160 cm Créme € 6,00
Napperon 110 x 110 cm Créme of Zwart € 2,00
Servet 50 x 50 cm Wit € 1,00
Tafelrok 152 cm doorsnede 152 doorsnede Wit met topcover € 12,50
Rok voor Partykraam 180 x 75 cm Blauw of Bordeauxrood €10,00
Rok voor Sta-tafel 160 x 60 cm Zwart € 10,00
Rok voor Buffettafel stretch 183 x 76 cm Wit € 12,50
Rok voor Buffettafel stretch 183 x 76 cm Zwart € 9,50
Rok voor tafel + bankenset Wit € 20,00
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Apparatuur
Koffiezetapparaat
Koffiezetapparaat
Koffiezetapparaat
Koffiezetapparaat
Waterkoker
Waterkoker
Isoleerkan koffie
Isoleerkan thee
Isoleerkan koffie
Isoleerkan thee
Isoleerkan koffie
Ketel voor glihwein
Dranken isoleercontainer

Gasstel 4 pit

Bain Marie 220 volt

Chafing Dish

Hot pot

Drankenkoeler

Koelkast dichte deur
Koelkast glazen deur

liscokar inclusief 2 x diepvries
Diepvrieskist

Warmtelamp

Servies

Kop en schotel + lepeltje

Kop en schotel + lepeltje luxe
Koffie mok

Theeglas

Gebaksbordje + vorkje
Gebaksbordje + vorkje luxe
Melk en Suiker stelletje

Melk en Suiker stelletje luxe

Steenselseweg 27
5511 AG Knegsel

1 liter

2 x 12 kops
80 kops
96 kops
1 liter
10 liter
1 liter

1 liter
1,5 liter
1,5 liter
2 liter
10 liter
9,5 liter

propaan
20 liter

10 liter

290 liter
540 liter
388 liter

300 liter
500 watt
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220 volt

220 volt Bravilor met filters
220 volt Percolator

220 volt Percolator

220 volt

220 volt

RVS

RVS

RVS

RVS

RVS

220 volt

geschikt voor chocomel

RVS, excl. Gas
1 grote / 3 kleine bak
incl. 2 x brandpasta

220 volt, bovenlader

220 volt, 81 x 81 x 183 cm
220 volt, 69 x 71 x 201 cm
220 volt

220 volt, bovenlader

220 volt, voor 1/1 gastronorm

Wit

Wit / Hollands lofje
Wit

Glas

Wit

Wit / Hollands lofje
RVS

Wit

€275
€13,00
€ 14,00
€ 15,00
€225
€10,00
€1,75
€1,75
€1,85
€1,85
€2,50
€10,00
€10,00

€ 26,00
€ 20,00
€12,50
€10,00
€ 30,00
€40,00
€ 37,50
€76,50
€ 26,00
€ 25,00

€0,20
€0,35
€0,25
€0,15
€0,15
€0,25
€1,00
€1,00
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Bord plat 21 cm doorsnede Wit €0,20
Bord plat 26 cm doorsnede Wit €0,25
Soepkop Wit €0,25
Soepschotel Wit €0,10
Schaal 16 cm doorsnede Wit €0,25
Schaal 21 cm doorsnede Wit €0,30
Amuse glaasje 11 cl per stuk €0,10
Tapasschaaltjes 12 cm doorsnede Aardewerk €0,10
Pindaschaaltje 9 cm doorsnede Wit €0,10
Pinda vaasje 12,5 ¢l Glas €0,25
Dessertschaaltje Glas €0,15
Schaaltje 6 cm doorsnede Glas €0,05
Schaaltje 9x9cm Glas €0,10
Schaaltje 14 x 14 cm Glas €0,20
Schaaltje 17 x 17 cm Glas €0,25
Asbak 10,5 cm doorsnede glas €0,30
Asbak 16 cm doorsnede RVS €0,30
Schaal RVS 50 x 35 cm RVS, ovaal €1,60
Serveerschaal RVS 34 x 47 cm RVS, rechthoek €2,50
Broodmandije 23 x23 cm €0,50
Wijnkoeler RVS €2,00
Fruitschaal 34 cm doorsnede RVS €250
Peper en zout stelletje glas/chroom €0,50
Bestek

Mes per stuk €0,20
Vork per stuk €0,15
Lepel per stuk €0,15
Dessertvork per stuk €0,10
Dessertlepel per stuk €0,10
Opscheplepel per stuk €0,25
Mes Hollands Lofje per stuk € 0,30
Vork Hollands Lofje per stuk €0,25
Lepel Hollands Lofje per stuk €0,25
Mes klein Hollands Lofje per stuk €0,30
Vork klein Hollands Lofie per stuk €0,25
Lepel klein Hollands Lofje per stuk €0,25
Dessertvork Hollands Lofje per stuk €0,15
Dessertlepel Hollands Lofje per stuk €0,15
Dessertmes ( fruitmesje ) Hollands Lofje per stuk €0,20
Taartschep per stuk €0,25
Amuselepel per stuk €0,15
Opscheplepel kunststof per stuk €0,50

Steakmes per stuk €0,30
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Glaswerk
Stapelglas
Bier flOte
Trappistglas

Wijnglas

Wijnglas luxe
Wijnglas luxe
Longdrinkglas
Champagne flite
Champagne flate luxe
Champagne / Likeurcoupe
Whiskyglas
Borrelglas

Amuse glaasje
Waterkan / Sapkan

Dienblad anti-slip
Ysemmer
Wijnkoeler

Diversen

Parasol XXL
Parasol XXL
Parasol XXL
Parasol XXL

Afzetpaal met trekband zwart
Afzetpaaltje

Afzetkoord

Afzetkoord

Afzetkoord

Afzetkoord

Loper

Loper leggen

Passpiegel

Passpiegel met kledingrek

22 cl
19 ¢l
naamloos

24 cl
33 cl
44 cl
25 cl
15 cl
17 cl
20 cl
22 cl
5cl
11 cl
1,3 liter

40,5cm
2 liter

4 x 4 meter
4 x 4 meter
4 x 4 meter
5 meter doorsnede

200 cm lang

160 cm lang
160 cm lang
160 cm lang
150 cm lang

per m2, 2 m breed
per m2

50 x 175 cm

50 x 175 cm

per stuk €0,10
per stuk €0,12
per stuk €0,25
per stuk €0,15
per stuk €0,30
per stuk €0,35
per stuk €0,14
per stuk €0,16
per stuk €0,20
per stuk €0,25
per stuk €0,25
per stuk €0,15
per stuk €0,10
glas, per stuk €1,00
kunststof €1,00
RVS € 2,00
RVS €2,00
Zand € 45,00
Taupe € 45,00
Zwart € 45,00
Zwart €47,50
RVS € 10,00
Chroom € 5,00
Rood €250
Zwart €250
Blauw € 2,50
Wit € 3,00
diverse kleuren €4,00
€1,00

€ 15,00

incl. 10 hangers € 20,00
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Party kraam 180 x 75 cm Blauw - Wit € 15,00
Party kraam incl. rok 180 x 75 cm Blauw - Wit € 25,00
Party kraam 180 x 75 cm Bordeaux rood - Wit € 15,00
Party kraam incl. rok 180 x 75 cm Bordeaux rood - Wit € 25,00
Podiumblok 120 x120 cm 60 cm hoog €7,00
Stagebarriers 100 cm breed prijs op aanvraag
Spreekgestoelte/Katheder metaal € 28,00
Spreekgestoelte/Katheder truss € 25,00
Spreekgestoelte/Katheder standaard €17,50
Sigarettendover / Afvalbak chroom €6,00
Afvalbak vlamdovend 20 liter chroom/zwart €4,50
Afvalbak vlamdovend 30 liter chroom/zwart €6,00
Afvalbak grijs, kunststof € 3,00
Kliko 120 liter blauw of geel, kunststof € 10,00
Paraplu bak chroom €5,00
Dienblad anti-slip 40,5 cm kunststof €1,00
Ysemmer 2 liter RVS € 2,00
Wijnkoeler RVS € 2,00
Asbak 10,5 cm doorsnede glas € 0,30
Asbak 16 cm doorsnede RVS €0,30
Schaal RVS 50 x 35 cm RVS, ovaal €1,60
Serveerschaal RVS 34 x 47 cm RVS, rechthoek €2,50
Snijplank Rood - Groen - Wit €1,00
Broodmandije 23 x 23 cm €0,50
Servet houder Chroom € 1,00
Peper en zout stelletje glas/chroom € 0,50
Opener RVS €0,50
Spoelbak / Werkblad 60 x 110 cm RVS €17,50
Spoelborstel incl. zeep €475
Kranenbord 8 kranen € 5,00
Waterslang 25 meter € 5,00
Waterslang 50 meter € 10,00
Haspel 220 volt 1x25m max. 3000 watt € 5,00
Haspel 220 volt diversen prijs op aanvraag
Verlengkabel diversen prijs op aanvraag
Brandblusser 6 liter Poederblusser € 15,00
Brandblusser 6 liter Schuimblusser € 15,00
Brandblusser 5 kg CO2 € 20,00
Vuurkorf ijzer exclusief hout €7,50
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Vuurkorf
Deco/afvalbak olie vat

Openingsschaar XXL
Openingslint PVC
Openingslint PVC

Plaskruis
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Steenselseweg 27 T 040-2053563 infodfuntimeverhuur.nt
5511 AG Knegsel F 040-2053651 www.funtimeverhuur.nl
M 06-54305565

ijzer
Zwart

100 cm lang
10 cm x 5 meter
10 cm x 5 meter

inhoud * 400 liter

exclusief hout
60 cm hoog, 60 liter

knipt echt
metallic rood
diverse kleuren

antraciet grijs
110 x 110 x 210 cm

€7,50
€6,00

€ 35,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 65,00



FUN TIME

Party Benodigdheden
Verhuur

Garderobe

Kapstok rond
Kapstok met haakjes
Garderoberek 120 cm
Garderoberek 200 cm
Garderobe hanger los

Garderoberek 120 cm
Garderoberek 120 cm
Garderoberek 150 cm
Garderoberek 150 cm
Garderoberek 200 cm
Garderoberek 200 cm
Garderoberek 200 cm
Garderoberek 200 cm
Garderobenummers
Helmplateau

Paraplu bak

Passpiegel

Passpiegel
Garderoberek
Opzetstuk garderoberek

Stoelen

Terrasstoel 'Cuba’
Terrasstoel Bistro

Stoel Tropical

Klapstoel

Klapstoel

Klapstoel Vintage
Wedding Chair klapstoel
Stoel Old School
Crossback stoel Wood

Crossback stoel Wood met kussen

Trendy stoel June

Trendy stoel June

Trendy stoel June

Luxe stoel

Koppelstuk voor luxe stoel
Rotanlook stoel

Napoleon Stoel

Napoleon Stoel

Kussen voor napoleon stoel
Stoel Wire met kussen
Lounge set wit

Steenselseweg 27
5511 AG Knegsel
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16 haaks
50 personen

20 personen
40 personen
40 personen
80 personen
40 personen
50 personen
80 personen
100 personen
per 100 stuks
200 cm

50 x 175 cm

50 x 175 cm

met wielen

voor extra hoogte

stapelbaar
stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar
stapelbaar
stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar
stapelbaar

stapelbaar

stapelbaar

incl. 15 hangers
incl. 50 hangers

Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
Haakjes
dubbele nummers
voor garderoberek

chroom

incl. 10 hangers
meerprijs
meerprijs per rek

Blauw met leuning

Blauw
L.blauw-groen-roze-blauw
Zwart

Wit

Hout

wit, met skai zitting wit
retro, ijzer met houten zitting
iepenhout, 45 cm breed
iepenhout met kussen beige
strak wit

zwart

taupe

gestoffeerd zwart

zwart

wedding chair, wit

zwart

zwart of wit

draadstaal zwart, kussen grijs
tafel, bankje en 2 x stoel wit
(kussens zijn een optie)

€6,00
€12,00
€8,50
€ 16,50
€0,10

€7,50
€10,00
€10,00
€17,50
€10,00
€12,00
€17,50
€ 20,00

€6,00

€4,50

€5,00
€ 15,00
€ 20,00
€1,50
€250

€0,80
€0,80
€2,50
€1,00
€1,50
€2,50
€ 3,00
€275
€3,50
€4,50
€3,00
€3,00
€ 3,00
€2,00
€0,25
€2,50
€3,25
€3,25
€1,00
€4,00
€ 35,00
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Krukken

Barkruk standaard 79 cm hoog zitting hout, gegalvaniseerd €1,75
Barkruk standaard 79 cm hoog zitting hout, antraciet grijs €1,75
Luxe barkruk stapelbaar chroom/zwart €2,75
Luxe barkruk stapelbaar chroom/wit €3,25
Luxe barkruk stapelbaar hamerslag/zwart €2,00
Barkruk vierkant RVS / zwart €4,00
Barkruk vierkant RVS / wit €5,00
Barkruk Spect 80-110 cm hoog zwart gestoffeerd €4,50
Barkruk Spect 80-110 cm hoog taupe gestoffeerd €4,50
Barkruk Industry voor aan sta-tafel ijzer met houten zitting €3,25
Lage kruk Industry voor aan lage tafel ijzer met houten zitting € 3,00
Barkruk Old School stapelbaar retro, ijzer met houten zitting €4,25
Barkruk grijs met gele zitting € 3,00
Barkruk Wire stapelbaar draadstaal zwart, kussen grijs €4,75
Tafels

Sta-tafel klap 85 cm doorsnede klapmodel, inklapbaar €5,50
Sta-tafel strak 85 cm doorsnede strak model, inklapbaar €6,00
Sta-tafel evenement 85 cm doorsnede evenement kwaliteit €7,00
Sta-tafel 160 x 60 cm 160 x 60 cm houten blad, 113 cm hoog € 8,50
Sta-tafel trompet 70 cm doorsnede trompet voet chroom € 15,00
Sta-tafel Wijnvat 80 cm doorsnede bruin, + 114 cm hoog € 15,00
Sta-tafel Industry 80 x 80 cm ijzer met houten blad € 22,50
Lage tafel Industry 80 x 80 cm ijzer met houten blad € 20,00
Sta-tafel lounge wit 80 x 80 cm blokvoet wit € 27,50
Sta-tafel lounge wit 80 x 180 cm blokvoet wit € 50,00
Lage tafel lounge wit 80 x 80 cm blokvoet wit € 22,50
Lage tafel lounge wit 80 x 180 cm blokvoet wit € 45,00
Sta-tafel lounge wit/eik 80 x 80 cm blokvoet wit met eiken blad € 27,50
Sta-tafel lounge wit/eik 80 x 180 cm blokvoet wit met eiken blad € 50,00
Lage tafel lounge wit/eik 80 x 80 cm blokvoet wit met eiken blad € 22,50
Lage tafel lounge wit/eik 80 x 180 cm blokvoet wit met eiken blad € 45,00
Sta-tafel lounge wit/mango 80 x 80 cm blokvoet wit met mango blad € 27,50
Sta-tafel lounge wit/mango 80 x 180 cm blokvoet wit met mango blad € 50,00
Lage tafel lounge wit/mango 80 x 80 cm blokvoet wit met mango blad € 22,50
Lage tafel lounge wit/mango 80 x 180 cm blokvoet wit met mango blad € 45,00
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Sta-tafel lounge wit/zwart
Lage tafel lounge wit/zwart

Sta-tafel lounge zwart/wood

Lage tafel lounge zwart/wood

Sta-tafel lounge zwart/eik
Sta-tafel lounge zwart/eik
Lage tafel lounge zwart/eik
Lage tafel lounge zwart/eik

Sta-tafel lounge zwart/mango
Sta-tafel lounge zwart/mango
Lage tafel lounge zwart/mango
Lage tafel lounge zwart/mango

Sta-tafel lounge zwart/wit
Sta-tafel lounge zwart/wit
Lage tafel lounge zwart/wit
Lage tafel lounge zwart/wit

Sta-tafel Stelling
Lage tafel Stelling

Biertafel
Biertafel
Biertafel
Biertafel + Bankenset
Bank los

Steenselseweg 27
5511 AG Knegsel

80 x 80 cm
80 x 80 cm

80 x 80 cm

80 x 80 cm

80 x 80 cm
80 x 180 cm
80 x 80 cm
80 x 180 cm

80 x 80 cm
80 x 180 cm
80 x 80 cm
80 x 180 cm

80 x 80 cm
80 x 180 cm
80 x 80 cm
80 x 180 cm

80 x 180 cm
80 x 180 cm

220 x 50 cm
220 x 60 cm
220 x 70 cm
220 x 70 cm
220 cm
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blokvoet wit met blad zwart
blokvoet wit met blad zwart

blokvoet zwart met wood
blad zwart
blokvoet zwart met wood
blad zwart

blokvoet zwart met eiken blad
blokvoet zwart met eiken blad
blokvoet zwart met eiken blad
blokvoet zwart met eiken blad

blokvoet zwart met mango blac
blokvoet zwart met mango blac
blokvoet zwart met mango blac
blokvoet zwart met mango blac

blokvoet zwart met blad wit
blokvoet zwart met blad wit
blokvoet zwart met blad wit
blokvoet zwart met blad wit

zwart met een oud houten blac
zwart met een oud houten blac

of 220 x 60 cm

€ 27,50
€22,50

€ 27,50

€22,50

€ 27,50
€ 50,00
€ 22,50
€45,00

€ 27,50
€ 50,00
€ 22,50
€45,00

€ 27,50
€ 50,00
€ 22,50
€45,00

€ 90,00
€ 90,00

€3,25
€ 3,60
€ 3,60
€7,70
€2,05
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Tafel 120 x 80 cm €4,25
Diner tafel rond 120 cm doorsnede 6 personen €6,50
Diner tafel rond 152 cm doorsnede 8 personen €8,15
Tafel vierkant 152 x 152 cm 8 personen €8,15
Terrastafel rond 85 cm doorsnede €275
Terrastafel rond 80 cm zwart met aluminium €4,00
Terrastafel vierkant 70x 70 cm €3,25
Terrastafel vierkant 80 x 80 cm pine €3,75
Tafel Vintage 60 x 90 cm bistrotafel vintage hout €5,00
Klaptafel 60 x 90 cm lichte houtlook €2,75
Schooltafeltje 50 x 70 cm blad trespa € 3,50
Conferentietafel 120 x 80 cm congrestafel, blad grijs €6,50
Klaptafel Wave 235/120 x 75 cm opstellingen rond 3 m g of golf € 10,00
Tafel 120 x 76 cm buffet €3,75
Tafel 183 x 76 cm buffet €4,25
Oplegblad voor buffet tafel 120 x 100 cm voor buffet tafel 120 x 76 cm €5,00
Oplegblad voor buffet tafel 240 x 100 cm voor buffet tafel 183 x 76 cm €7,50
Barombouw / Buffet / Balie

Buffettafel / balie Industry 155 x 76 cm ijzer met hout en RVS blad € 57,50
Buffettafel / balie Industry 222 x 76 cm ijzer met hout en RVS blad €70,00
Barombouw /voorzetbar Industry 280 cm ijzer met hout € 150,00
Barombouw /voorzetbar Industry 280 x 280 cm ijzer met hout (hoek) € 300,00
Barombouw /voorzetbar Industry 560 cm ijzer met hout € 300,00
Barombouw /voorzetbar Industry 780 cm ijzer met hout € 370,00
Achterkast Bar Industry per meter ijzer met hout en verlichting € 60,00
Barombouw /voorzetbar Lounge 280 cm wit met LED verlichting € 150,00
Barombouw /voorzetbar Lounge 280 x 280 cm wit met LED verlichting € 300,00
Barombouw /voorzetbar Lounge 560 cm wit met LED verlichting € 300,00
Achterkast Bar Lounge wit per meter wit met LED verlichting € 60,00
Barombouw Lounge wit/Eik 280 cm wit + eiken blad met LED verl. € 150,00
Barombouw Lounge wit/Eik 280 x 280 cm wit + eiken blad met LED verl. € 300,00
Barombouw Lounge wit/Eik 560 cm wit + eiken blad met LED verl. € 300,00
Buffet tafel 120 x 76 cm €3,75
Buffet tafel 183 x 76 cm €4,25
Oplegblad voor buffet tafel 120 x 100 cm voor buffet tafel 120 x 76 cm €5,00
Oplegblad voor buffet tafel 240 x 100 cm voor buffet tafel 183 x 76 cm €7,50
Buffet tafel Stelling 80 x 180 cm zwart met oud houten blad € 90,00
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Decoratie

Bloemenvaasije doorsnede 14 cm glas, 20 cm hoog € 1,00
Oudhollandse haringkar hout € 66,00
liscokar inclusief 2 x diepvries 220 volt €76,50
Kaas decoratie €2,50
Wandplaten Pieck stijl 122 x 244 cm deco, per 4 stuks € 100,00
Decol/presentatie zuil lounge Wit 40 x 40 cm, 108 cm hoog €17,50
Decol/presentatie zuil lounge Wit 40 x 40 cm, 74 cm hoog € 15,00
Sky tube incl. ventilator diverse kleuren * 8 meter hoog € 35,00
Deco/afvalbak olie vat Zwart 60 cm hoog, 60 liter € 6,00
Tuk Tuk Geel foodtruck voor buffet € 200,00
Hangplantje kunst diverse uitvoeringen €5,50
Linnengoed

Tafelrok voor Sta-tafel 85 cm doorsnede Blauw of Créme, met strik €7,00
Sta-tafel Rok Stretch 85 cm doorsnede Wit of Créme, met topcover € 8,00
Sta-tafel Rok Stretch 85 cm doorsnede Diverse kleuren, met topcover €6,50
Tafelkleed voor terrastafel 85 cm Blauw €4,00
Tafelkleed 170 x 130 cm Zwart €4,00
Tafelkleed 130 x 220 cm Zwart €7,00
Tafelkleed 180 x 180 cm Wit €7,00
Tafelkleed 200 x 130 cm Wit €7,00
Tafelkleed 210 x 210 cm Wit € 8,00
Tafelkleed 130 x 280 cm Wit € 8,00
Tafelkleed 130 x 220 cm Creme € 7,00
Tafelkleed 160 x 160 cm Créme € 6,00
Napperon 110 x 110 cm Créme of Zwart € 2,00
Servet 50 x 50 cm Wit € 1,00
Tafelrok 152 cm doorsnede 152 doorsnede Wit met topcover € 12,50
Rok voor Partykraam 180 x 75 cm Blauw of Bordeauxrood €10,00
Rok voor Sta-tafel 160 x 60 cm Zwart € 10,00
Rok voor Buffettafel stretch 183 x 76 cm Wit € 12,50
Rok voor Buffettafel stretch 183 x 76 cm Zwart € 9,50
Rok voor tafel + bankenset Wit € 20,00
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Apparatuur
Koffiezetapparaat
Koffiezetapparaat
Koffiezetapparaat
Koffiezetapparaat
Waterkoker
Waterkoker
Isoleerkan koffie
Isoleerkan thee
Isoleerkan koffie
Isoleerkan thee
Isoleerkan koffie
Ketel voor glihwein
Dranken isoleercontainer

Gasstel 4 pit

Bain Marie 220 volt

Chafing Dish

Hot pot

Drankenkoeler

Koelkast dichte deur
Koelkast glazen deur

liscokar inclusief 2 x diepvries
Diepvrieskist

Warmtelamp

Servies

Kop en schotel + lepeltje

Kop en schotel + lepeltje luxe
Koffie mok

Theeglas

Gebaksbordje + vorkje
Gebaksbordje + vorkje luxe
Melk en Suiker stelletje

Melk en Suiker stelletje luxe

Steenselseweg 27
5511 AG Knegsel

1 liter

2 x 12 kops
80 kops
96 kops
1 liter
10 liter
1 liter

1 liter
1,5 liter
1,5 liter
2 liter
10 liter
9,5 liter

propaan
20 liter

10 liter

290 liter
540 liter
388 liter

300 liter
500 watt
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220 volt

220 volt Bravilor met filters
220 volt Percolator

220 volt Percolator

220 volt

220 volt

RVS

RVS

RVS

RVS

RVS

220 volt

geschikt voor chocomel

RVS, excl. Gas
1 grote / 3 kleine bak
incl. 2 x brandpasta

220 volt, bovenlader

220 volt, 81 x 81 x 183 cm
220 volt, 69 x 71 x 201 cm
220 volt

220 volt, bovenlader

220 volt, voor 1/1 gastronorm

Wit

Wit / Hollands lofje
Wit

Glas

Wit

Wit / Hollands lofje
RVS

Wit

€275
€13,00
€ 14,00
€ 15,00
€225
€10,00
€1,75
€1,75
€1,85
€1,85
€2,50
€10,00
€10,00

€ 26,00
€ 20,00
€12,50
€10,00
€ 30,00
€40,00
€ 37,50
€76,50
€ 26,00
€ 25,00

€0,20
€0,35
€0,25
€0,15
€0,15
€0,25
€1,00
€1,00
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Bord plat 21 cm doorsnede Wit €0,20
Bord plat 26 cm doorsnede Wit €0,25
Soepkop Wit €0,25
Soepschotel Wit €0,10
Schaal 16 cm doorsnede Wit €0,25
Schaal 21 cm doorsnede Wit €0,30
Amuse glaasje 11 cl per stuk €0,10
Tapasschaaltjes 12 cm doorsnede Aardewerk €0,10
Pindaschaaltje 9 cm doorsnede Wit €0,10
Pinda vaasje 12,5 ¢l Glas €0,25
Dessertschaaltje Glas €0,15
Schaaltje 6 cm doorsnede Glas €0,05
Schaaltje 9x9cm Glas €0,10
Schaaltje 14 x 14 cm Glas €0,20
Schaaltje 17 x 17 cm Glas €0,25
Asbak 10,5 cm doorsnede glas €0,30
Asbak 16 cm doorsnede RVS €0,30
Schaal RVS 50 x 35 cm RVS, ovaal €1,60
Serveerschaal RVS 34 x 47 cm RVS, rechthoek €2,50
Broodmandje 23 x23 cm € 0,50
Wijnkoeler RVS € 2,00
Fruitschaal 34 cm doorsnede RVS €250
Peper en zout stelletje glas/chroom €0,50
Bestek

Mes per stuk €0,20
Vork per stuk €0,15
Lepel per stuk €0,15
Dessertvork per stuk €0,10
Dessertlepel per stuk €0,10
Opscheplepel per stuk €0,25
Mes Hollands Lofje per stuk €0,30
Vork Hollands Lofje per stuk €0,25
Lepel Hollands Lofie per stuk €0,25
Mes klein Hollands Lofie per stuk €0,30
Vork klein Hollands Lofje per stuk €0,25
Lepel klein Hollands Lofje per stuk €0,25
Dessertvork Hollands Lofje per stuk €0,15
Dessertlepel Hollands Lofje per stuk €0,15
Dessertmes ( fruitmesje ) Hollands Lofje per stuk €0,20
Taartschep per stuk €0,25
Amuselepel per stuk €0,15
Opscheplepel kunststof per stuk €0,50

Steakmes per stuk €0,30
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Glaswerk

Stapelglas 22 cl per stuk €0,10
Bier flite 19 cl per stuk €0,12
Trappistglas naamloos per stuk €0,25
Wijnglas 24 cl per stuk €0,15
Wijnglas luxe 33 cl per stuk €0,30
Wijnglas luxe 44 cl per stuk €0,35
Longdrinkglas 25 ¢l per stuk €0,14
Champagne flGte 15 cl per stuk €0,16
Champagne fl(te luxe 17 cl per stuk €0,20
Champagne / Likeurcoupe 20 cl per stuk €0,25
Whiskyglas 22 cl per stuk €0,25
Borrelglas 5cl per stuk €0,15
Amuse glaasje 11 cl per stuk €0,10
Waterkan / Sapkan 1,3 liter glas, per stuk € 1,00
Dienblad anti-slip 40,5 cm kunststof €1,00
Ysemmer 2 liter RVS €2,00
Wijnkoeler RVS €2,00
Diversen

Parasol XXL 4 x 4 meter Zand € 45,00
Parasol XXL 4 x 4 meter Taupe €45,00
Parasol XXL 4 x 4 meter Zwart € 45,00
Parasol XXL 5 meter doorsnede Zwart €47,50
Afzetpaal met trekband zwart 200 cm lang RVS € 10,00
Afzetpaaltje Chroom € 5,00
Afzetkoord 160 cm lang Rood € 2,50
Afzetkoord 160 cm lang Zwart €2,50
Afzetkoord 160 cm lang Blauw €2,50
Afzetkoord 150 cm lang Wit € 3,00
Loper per m2, 2 m breed diverse kleuren €4,00
Loper leggen per m2 €1,00
Passpiegel 50x 175 cm € 15,00
Passpiegel met kledingrek 50x 175 cm incl. 10 hangers € 20,00
Party kraam 180 x 75 cm Blauw - Wit € 15,00
Party kraam incl. rok 180 x 75 cm Blauw - Wit € 25,00
Party kraam 180 x 75 cm Bordeaux rood - Wit € 15,00
Party kraam incl. rok 180 x 75 cm Bordeaux rood - Wit € 25,00
Podiumblok 120 x120 cm 60 cm hoog €7,00
Stagebarriers 100 cm breed prijs op aanvraag
Spreekgestoelte/Katheder metaal € 28,00
Spreekgestoelte/Katheder truss € 25,00
Spreekgestoelte/Katheder standaard €17,50



